אמנם, אף שהראיה שהושגה באמצעים פסולים קבילה בעיקרון, יש סמכות לבית הדין
לפסול אותה מתוך שיקולי מדיניות. בשנת תשנ"א התעוררה בפני בתי הדין הרבניים

השאלה, האם נכון לעשות שימוש בסמכות זו בעניין ראיה שהושגה תוך כדי פגיעה
בפרטיות, בדומה להוראה הקיימת בסעיף 32 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981?

מסקנתו של הרב אברהם שרמן21 לענייננו היא, שאפשר לשלול קבילותן של ראיות
שהושגה תוך פגיעה בפרטיות, ובלבד שמתקיימים התנאים הבאים:

1. חומרת האמצעים הפסולים - על האמצעים להיות כאלו הנתפסים בעיני בית הדין
כאמצעים שהשימוש בהם הוא בגדר עבירה חמורה.

2. האינטרס הציבורי - יש צורך להילחם בתופעה שלילית רווחת של שימוש באמצעים